6

ПРОТОКОЛ № 09/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге,
состоявшегося  4 декабря 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.
	Председатель ПРГ

	2.
	Заместитель председателя ПРГ

	3.
	член ПРГ

	4.
	член ПРГ

	5.
6.
7.

	член ПРГ
член ПРГ
7.	член ПРГ
секретарь ПРГ

	    Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

Повестка дня заседания:

I. Рассмотрение заявок на участие в Запрос предложений № ЗП/002/НКПЮУР/0006  на право заключения договора  на поставку съёмного грузозахватного приспособления в 4 квартале  2013 года.

По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	04.12.2013 16:00 (местное время)

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	454005, Челябинск,  ул.Цвиллинга, д.61

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка съёмного грузозахватного приспособления в 4 квартале 2013 года.

	Начальная (максимальная) цена договора, российский рубль без НДС:
	650 000,00

1.1.  Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в запросе предложений - 03.12.2013 16-00.

1.2.  К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:

Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ЗАО «Майна-Вира», ИНН 8801002815  КПП  771901001      ОГРН 1028800000338

	Номер заявки в журнале регистрации:
	2298

	Дата и время подачи заявки:
	02.12.2013 11:10

	Цена поставщика, без НДС:
	590 000,00 Российский рубль

	Срок  поставки:
	с момента подписания договора до 26.12.2013 г.

	Сведения об объёме закупаемых товаров, работ, услуг:
	1

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в Запросе предложений
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица)
	Наличие

	Выписка из единого государственного реестра юридических лиц, выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении запроса предложений
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица
	Наличие

	Копия свидетельства о постановке на учет  юридического лица
	Наличие

	Сведения о наличии опыта работ по предмету запроса предложений (документ по форме приложения №4 Документации о закупке)
	Наличие

	Копии действующих лицензий, сертификатов, разрешений и допусков (СРО)
	Наличие

	Заявление претендента о неприостановлении его деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи Заявки на участие в Запросе предложений;
	Наличие

	Заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве)
	Наличие

Документы сшиты и пронумерованы.

Заявка № 2

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «ПК «Тропик», ИНН 4502024250  КПП450201001        ОГРН 1104502000624

	Номер заявки в журнале регистрации:
	2300

	Дата и время подачи заявки:
	02.12.2013 14:10

	Цена поставщика, без НДС:
	449 152,50 Российский рубль

	Срок  поставки:
	с момента подписания договора 21 календарный день

	Сведения об объёме закупаемых товаров, работ, услуг:
	1

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в Запросе предложений
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица)
	Наличие

	Выписка из единого государственного реестра юридических лиц, выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении запроса предложений
	Отсутствие
	Предоставлена выписка от 11.10.2013 г.

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица
	Наличие

	Копия свидетельства о постановке на учет  юридического лица
	Наличие

	Сведения о наличии опыта работ по предмету запроса предложений (документ по форме приложения №4 Документации о закупке)
	Наличие

	Копии действующих лицензий, сертификатов, разрешений и допусков (СРО)
	Отсутствие
	Предоставлено на другую организацию

	Заявление претендента о неприостановлении его деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи Заявки на участие в Запросе предложений;
	Наличие

	Заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве)
	Наличие

Документы сшиты и пронумерованы.

Заявка № 3

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «Ника», ИНН 2462031208  КПП 246401001        ОГРН 1042402102423

	Номер заявки в журнале регистрации:
	2311

	Дата и время подачи заявки:
	03.12.2013 14:00

	Цена поставщика, без НДС:
	650 000,00 Российский рубль

	Срок  поставки:
	с момента подписания договора до 26.12.2013 г.

	Сведения об объёме закупаемых товаров, работ, услуг:
	1

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в Запросе предложений
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица)
	Наличие

	Выписка из единого государственного реестра юридических лиц, выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении запроса предложений
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица
	Наличие

	Копия свидетельства о постановке на учет  юридического лица
	Наличие

	Сведения о наличии опыта работ по предмету запроса предложений (документ по форме приложения №4 Документации о закупке)
	Наличие

	Копии действующих лицензий, сертификатов, разрешений и допусков (СРО)
	Наличие

	Заявление претендента о неприостановлении его деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи Заявки на участие в Запросе предложений;
	Наличие

	Заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве)
	Наличие

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала  ОАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге, следующие предложения:
1.3.1. Не допустить к участию в запросе предложений следующих претендентов:
	Номер
заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)

	Причина отказа в допуске к участию в запросе предложений

	2
	ООО «ПК «Тропик», ИНН 4502024250  КПП450201001
	Заявка не соответствует требованиям документации о закупке:
-отсутствует выписка из единого государственного реестра юридических лиц, выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении запроса предложений;
-  копия  разрешения предоставлена на другую организацию (поставщика);
- не предоставлены изменения к Уставу по смене юридического адреса.

1.3.2. Допустить к участию в закупке способом размещения Запроса предложений следующих претендентов и присвоить им порядковые номера:

	Порядковый номер
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, Наименование организации)

	Цена, Российский рубль
	Количество баллов

	1
	ЗАО «Майна-Вира», ИНН 8801002815  КПП  771901001
	590 000,00 Российский рубль
	2

	2
	ООО «Ника», ИНН 2462031208
КПП 246401001
	650 000,00 Российский рубль
	1,55

1.3.3. Признать запрос предложений  по Лоту № 1 состоявшимся;
1.3.4.Признать победителем запроса предложений по Лоту № 1 ЗАО «Майна-Вира» и принять решение о заключении с ним договора на поставку съёмного грузозахватного приспособления в 4 квартале  2013 года на следующих условиях:
           Предмет договора:  Поставка съёмного грузозахватного приспособления в 4 квартале 2013 года.
           Цена договора:  590 000,00 (пятьсот девяносто тысяч)    рублей 00 коп. без учета НДС. НДС по ставке 18%  в размере  106 200,00 (сто шесть тысяч двести)   рублей 00 копейки начисляется отдельно. Итого цена Договора с учетом НДС составляет 696 200,00 (шестьсот девяносто шесть тысяч двести) рублей 00 копеек.
          Условия оплаты:  Оплата  Товара производится в следующем порядке:
Авансовый платеж в размере не более 50 % (пятидесяти  процентов) от стоимости Оборудования в течение 10 (десяти) банковских дней с момента подписания договора, путем перечисления Заказчиком  денежных средств на расчетный счет Поставщика на основании выставленного счета.
Окончательный расчет - в течение 3 (трех) банковских дней со дня получения Заказчиком  Оборудования, на основании подписанной Сторонами товарной накладной по форме ТОРГ-12 и предъявленного Поставщиком счета - фактуры путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
         Гарантийный срок товара: –12 месяцев с даты приемки товара
Срок поставки товара:  с момента подписания договора до 26.12.2013 г.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	  ____________________

	Заместитель председателя ПРГ _____________________

	Члены ПРГ:
	______________________

	______________________

	______________________

______________________

______________________
	.

	Секретарь ПРГ
	_______________________

«5» декабря  2013 г.